EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 003/2025

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MACUCO.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: TEC TECOLOGIA DIGITAL LTDA

CNPJ: 28.410.339/0001-85

Objeto: Contratação de serviço de emissão de certificado digital.

 Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002000

Dotação Orçamentária: 33.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Valor Total: R$ 880,00 (Oitocentos e oitenta reais)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 31 de janeiro de 2025.

Jose Hugo Marcilio Martins Carvalho Neto

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”